
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ИМЕННИ «ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ»ТИМОВА 

МУРАТА МОСОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН. 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г.                                                                               № 01-10/116 

 

Об утверждении графика приема пищи учащимися МБОУСОШ № 9 

а.Урупского им. Тимова М.М. в 2024-2025 учебном году 

 

В целях качественной организации питания учащихся 

МБОУСОШ № 9 а.Урупского им. Тимова М.М., соблюдения 

санитарного законодательства приказываю: 

1. Утвердить график приема пищи учащимися школы 

(понедельник- пятница) в 2024-2025 учебном году (приложение 

№ 1). 

2. Утвердить график приема пищи учащимися школы для детей с 

ОВЗ (понедельник-пятница) в 2024-2025 учебном году 

(приложение № 2). 

3. Утвердить  график  занятости  обеденного зала столовой 

МБОУСОШ № 9 а.Урупского им. Тимова М.М. в 2024-2025 

учебном году (приложение № 3). 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор 

 МБОУСОШ № 9 

 а.Урупского им. Тимова М.М.                                        Ф.А. Хажева 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к 

 приказу № 01-10/116 от «30» __08__2024г. 

                                                         

График питания учащихся в МБОУ СОШ №9 

а.Урупского им. Тимова М.М. на 2024-2025 учебный год 

с понедельника по пятницу 

Классы Номера столов Кол-во 

учащихся 

Время 

питания 

учащихся 

ФИО  

классного 

руководителя 

1 5,6,7,8,9,10 26  

10.00-10.20 

Хаткова Х.М. 

2 11,12,13,14,15,16 27 Оситлева З.Т. 

3 1,2,3,4, 27 Анчокова Э. Д. 

  80 

учащихся 

  

4 5,6,7,8,9,10 27  

 

11.00-11.20 

Малахова А. Р. 

5 11,12,13,14 21 Малахова  И. Ч. 

6 15,16,17,18 23 Бекирова Д.И. 

  71 

учащихся 

  

7 1,2,3,4,5, 22  Урусова М.И. 

8 6,7,8,9,10,11 23  Огурлова Б.А. 

9 11,12,14,15 14 Огурлова М.З 

10 16,17 5 Выкова А.А. 

    

  64 

учащихся 

  

Итого:  215 

учащихся 

  

 

Количество посадочных мест-95 

Охват горячим питанием учащихся 100% - 215 человек 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к 

 приказу №01-10/116 от «30» 08   2024г. 

                                                                           

График питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья и 

детей инвалидов в МБОУ СОШ №9 

а.Урупского им. Тимова М.М. на 2024-2025 учебный год 

  

Классы Номера 

столов 

Кол-во 

учащихся 

Время 

питания 

учащихся 

ФИО  

классного 

руководителя 

4 1 1 10.00-10.20 

12:00-12:20 

 

 

Малахова А. Р. 

8 1 1 Огурлова Б.А. 

Итого:  2 

учащихся 

 

 

Количество посадочных мест-95 

Охват горячим питанием учащихся 100% - 2 человек 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 к 

 приказу №01-10/116 от «30» __08__2024 г. 

  

График дежурства учителей в 

столовой МБОУ СОШ №9 
Классы Номер 

урока 

Время 

дежурства 

учащихся 

ФИО  

классного 

руководителя 

1 2  

10.00-10.20 

Хаткова Х.М. 

2 2 Оситлева З.Т. 

3 2 Анчокова Э.Д 

    

4 3  

 

11.00-11.20 

 

Малахова А.Р. 

5 3 Малахова И.Ч 

6 3 Бекирова Д.И. 

   

7 4  Урусова М.И. 

8 4  

 

12.00-12.20 

Огурлова Б.А. 

9 4 Огурлова М.З. 

10 4 Выкова А.А. 

 

2 урок: 10.00 - 10.20 

3 урок: 11.00 - 11.20 

4 урок: 12.00 - 12.20 

 


	а.Урупского им. Тимова М.М.                                        Ф.А. Хажева
	Приложение 1 к
	приказу № 01-10/116 от «30» __08__2024г.
	Приложение 3 к
	приказу №01-10/116 от «30» 08   2024г.
	Приложение 4 к
	приказу №01-10/116 от «30» __08__2024 г.

		2024-09-13T09:35:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ "ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ" ТИМОВА МУРАТА МОССОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН




